serata finale dello spettacolo, qualora la situazione epidemologica lo consentisse. 
L’attività prevede n. 40 ore che dovranno essere effettuati il giovedì dalle ore 8.45 alle 12.45  

Art. 3   Compenso per la prestazione 

Per la prestazione è previsto un compenso  totale  forfetario lordo  pari   ad €  1.356,40 
(milletrecentocinquantasei,40). Tale compenso è comprensivo di oneri sociali e fiscali a carico 
dell’esperto, Iva se dovuta ecc..   
Se per cause impreviste, il n° di ore effettuate risulta inferiore al budget il compenso sarà  
rapportato alle ore effettivamente svolte. 

Art.